Сенсорно‐интегральная терапия (развитие всех органов чувств ) 59994CNY 
Лекарственные препараты  18180CNY 
Занятие мультидисциплинарной команды. Программа домашней реабилитации 600CNY
Организационные расходы (осмотры, процедуры, лекарства, бытовая помощь, и др) 7000CNY 

ВСЕГО: 705166 CNY 
семьсот пять тысяч сто шестьдесят шесть юаней  (98487 долларов США)